
《前　期》 平成30年度＜前期＞補講時間割（第一部）

１年 ２年 １年 ２年 １年 ２年 １年 ２年 １年 ２年 １年 ２年

 8:40
1

10:10

10:20
2

11:50

12:40
3

14:10

14:20
4

15:50

16:00
5

17:30

中国文学講読Ⅰ 健康管理概論 経済学 経済学
土肥　③ 與儀幸朝　⑩ 山口　⑭ 山口　⑭

 8:40
1

10:10
中国文学講読Ⅰ 食品衛生学 健康管理概論

10:20 土肥　③ 亀井　⑨ 與儀幸朝　⑩
2

11:50

12:40
3

14:10
スタディスキルズ 栄養指導論Ⅰ

14:20 小林，轟  パ② 町田　WS
4

15:50
スタディスキルズ 栄養学総論 英語Ⅰ（Ｄ） 英語Ⅰ（Ｄ）

16:00 小林，轟  パ② 叶内宏明　WS 太田一郎　ＬＬ 太田一郎　ＬＬ
5

17:30

栄養学総論
 8:40 叶内宏明　WS
1

10:10

10:20
2

11:50
教育相談 教育相談 教育相談 教育相談

12:40 田中　⑭ 田中　⑭ 田中　⑭ 田中　⑭
3 刈屋美枝子パ② 刈屋美枝子パ②

14:10
教育相談 教育相談 教育相談 教育相談

14:20 田中　⑭ 田中　⑭ 田中　⑭ 田中　⑭
4 刈屋美枝子パ② 刈屋美枝子パ②

15:50

16:00
5

17:30

 8:40
1 （木曜のみ）土持 LL

10:10

10:20
2 刈屋美枝子 パ①

11:50

ドイツ語Ⅰ 中国語Ⅰ（Ｃ）
竹内宏　⑪ 尾崎孝宏　③

12:40 刈屋美枝子 パ① 中国語Ⅰ（Ｅ） 中国語Ⅰ（Ｅ）
3  中筋健吉　⑩  中筋健吉　⑩

14:10

中国語Ⅰ（Ｂ） 中国語Ⅰ（Ｂ） 中国語Ⅰ（Ｆ） フランス語Ⅰ
14:20 尾崎孝宏　③ 尾崎孝宏③ 土肥　⑫ 梁川英俊　⑤
4 フランス語Ⅰ 中国語Ⅰ（Ｇ）

15:50 梁川英俊　⑤ 中筋健吉⑩
中国文学史Ⅰ フランス語Ⅰ 解剖生理学

16:00 土肥　⑬ 梁川英俊　⑤ 川口博明　WS
5

17:30
ビジネス英語 臨床栄養学Ⅱ

 8:40 霧島怜⑫ 有村　パ②
1 調理実習

10:10 立石百合恵
検定対策講座Ⅰ 臨床栄養学Ⅱ 食品加工学実験室 英語Ⅱ（Ｄ） 英語Ⅱ（Ｄ）

10:20 轟　ＬＬ 有村　パ② 演習室兼計算室

2
11:50

英語（C） 生化学Ⅱ 英語Ⅱ（Ｂ） 英語Ⅱ（Ｄ）
12:40 ジョン・トレマーコ　⑩ 井尻大地　WS
3 ニコライ・ギュレメトヴ

14:10 演③

英語Ⅱ（Ａ） 生化学Ⅱ 英語Ⅰ（Ｂ） ＰＣデータ活用
14:20 ジョン・トレマーコ⑩ 井尻大地　WS あべ松伸二　⑪ 口脇淳子パ②
4 ニコライ・ギュレメトヴ演③

15:50
日本語学講読Ⅰ 英語Ⅰ（Ｂ） ＰＣデータ活用

16:00 松尾弘徳　⑩ あべ松伸二　⑪ 口脇淳子　パ②

5
17:30

＊補講期間中は，教室が変更になる授業がありますので，注意してください。

田原武志・東圭太　演④

情報リテラシー
Ⅰ（Ａ）

情報リテラシー
Ⅱ（Ｅ）　初級

情報リテラシー
Ⅱ（Ｆ）　中級

情報リテラシー
Ⅱ（Ｆ）　初級

８
月
３
日

金
曜
日

８
月
２
日

木
曜
日

英米文学講読Ⅰ小林潤司⑪

オーラルコミュ
ニケーションⅢ

英語コミュニ
ケーション演習

オーラルコミュ
ニケーションⅠ

８
月
１
日

水
曜
日

こころの科学　　安部幸志　⑨こころの科学　　安部幸志　⑨

情報リテラシー
Ⅱ（Ｅ）　中級

　　　食物栄養専攻

物理の世界　　藤井伸平　① 物理の世界　　藤井伸平　① 物理の世界　　藤井伸平　①

７
月
3
０
日
　
　
月
曜
日

７
月
３
１
日
　
火
曜
日

平成30年7月11日

 　　 　経済専攻
商　経　学　科

経営情報専攻

月曜日の授業

文    学    科 生　活　科　学　科
日本語日本文学専攻 英語英文学専攻

経営学特講Ⅰ　

ルイーズ・ケネ
ディ・中村⑫

アンドルー・ダ
ニエルズ　⑬

生物の科学　　塔筋弘章　⑩

こころの科学　　安部幸志　⑨

生物の科学　　塔筋弘章　⑩

オーラルコミュ
ニケーションⅠ

生物の科学　　塔筋弘章　⑩

情報リテラシー
Ⅰ（Ｂ）

原価計算　宗田　⑫

ルイーズ・ケネ
ディ・中村⑫

ルイーズ・ケネ
ディ・中村⑫

アンドルー     ・
ダニエルズ ⑬

　　　生活科学専攻

社会政策　　朝日　⑪

簿記論Ⅲ　
櫛部幸子　⑬


