		日本語日 4 1年		幹 科 英語英3 1年	文学専攻 2年	食物栄 1年	生 活 和 養専攻 2年	学科 生活科 1年	学専攻 2年	経済 1年	商 経 専攻 2年	学 科 経営情 1年	報専攻 2年
	8:40 1	·					-		•				
7	10:10												
月30日	2 11:50 12:40					пヨヨ			+117	44			
	3 14:10				月	唯		U	打 又	業			
月曜日	14:20 4 15:50				• –	•				_			
	16:00 5 17:30												
		中国文学講読 I 土肥 ③					健康管理概論 與儀幸朝 ⑩			経済学 山口 ⑭		経済学 山口 ⑭	
	8:40 1									İ			
7月31日 火曜日	10:10 10:20 2	中国文学講読 I 土肥 ③				食品衛生学 亀井 ⑨	健康管理概論 與儀幸朝 ⑩			i	社会政策	朝日 (1) 	
	11:50 12:40		生物の科学 物理の世界	塔筋弘章 ⑩ 藤井伸平 ①			物理の世界	生物の科学 藤井伸平 ①	塔筋弘章 ⑩		生物の科学 物理の世界	塔筋弘章 ⑩ 藤井伸平 ①	
	3 14:10 14:20	İ	こころの科学	安部幸志 ⑨ スタディスキルズ 小林, 轟 パ②		栄養指導論 I 町田 WS	こころの科学	安部幸志 ⑨			こころの科学	安部幸志 ⑨ 簿記 櫛部幸	
	4 15:50			スタディスキルズ		栄養学総論				英語 I (D)		英語 I (D)	: 1 M
	16:00 5 17:30			小林,轟 パ②		叶内宏明 WS				太田一郎 LL		太田一郎 LL	
						栄養学総論							
8	8:40 1					叶内宏明 WS							
	10:10												
8月1日	2 11:50 12:40		教育相談 田中 (14)		教育相談 田中 ⑭		教育相談 田中 ⑭		教育相談 田中 ⑭	情報リテラシー II(E) 中級		情報リテラシー II(F) 中級	
水曜日	3 14:10		教育相談		教育相談		教育相談		教育相談	刈屋美枝子パ② 情報リテラシー		刈屋美枝子パ② 情報リテラシー	
1	14:20 4 15:50		田中 ⑭		田中 ⑭		田中 ⑭		田甲 ⑭	Ⅱ(E) 初級 刈屋美枝子パ②		Ⅱ(F) 初級 刈屋美枝子パ②	
	16:00 5 17:30									į			
	8:40 1			英語コミュニ ケーション演習 (木曜のみ)土持 LL									
	10:10 10:20 2			情報リテラシー I (B) 刈屋美枝子 パ①									
8月2日	11:50	情報リテラシー		ドイツ語 I						中国語 I (C)			
	12:40 3 14:10	I (A) 刈屋美枝子 パ①		竹内宏 ⑪						尾崎孝宏 ③ 中国語 I (E) 中筋健吉 ⑩		中国語 I (E) 中筋健吉 ⑩	
木曜日	14.10												
	14:20	中国語 I (B) 尾崎孝宏 ③		中国語 I (B) 尾崎孝宏③			中国語 I (F) 土肥 ⑫		フランス語 I 梁川英俊 ⑤				
	4 15:50 16:00		中国文学史 I 土肥 ⑬	フランス語 I 梁川英俊 ⑤		解剖生理学 川口博明 WS	フランス語 I 梁川英俊 ⑤		中国語 I(G) 中筋健吉⑩			原価計算	宗田 ⑫
	5 17:30		±/10 @		ビジネス英語		臨床栄養学Ⅱ						
8月3日 金曜日	8:40 1 10:10			検定対策講座 I	霧島怜⑫		有村 パ② 臨床栄養学Ⅱ		調理実習 立石百合恵 食品加工学実験室	井証 エ(ロ)		英語 II (D)	
	10:20 2 11:50				オーフルコミュ ニケーションⅢ アンドルー・ダ ニエルズ [3]		有村 パ②		演習室兼計算室	ルイーズ・ケネ ディ・中村⑫		英語』(D) ルイーズ・ケネ ディ・中村⑫	
	12:40 3			オーラルコミュ ニケーション I ニコライ・ギュレメトヴ	英語(C) ジョン・トレマーコ ⑩		生化学Ⅱ 井尻大地 WS	英語 II (B) ルイーズ・ケネ ディ・中村⑫		英語Ⅱ(D) アンドルー ・ ダニエルズ ⑬			
		英語Ⅱ(A) ジョン・トレマーコ⑩		演③ 英米文学講読 オーラルコミュ ニケーション I	I 小林潤司⑪		生化学Ⅱ 井尻大地 WS	英語 I (B) あべ松伸二 ⑪		PCデータ活用 口脇淳子パ②		経営学 田原武	寺講Ⅰ 志・東圭太 演④
	4 15:50	日本語学講読I		一 / 一 / ヨノ I ニコライ・ギュレメトヴ演③			フェルロノ 、 アビ WO	英語 I (B)		I T I (W)		PCデータ活用	
	16:00 5 17:30	松尾弘徳 ⑩						あべ松伸二 ⑪				口脇淳子 パ②	